Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

Калининская районная организация  «Общероссийского Профсоюза

образования»

ПРЕЗИДИУМ РК ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» сентября 2022 г.                                  г. Калининск                                                                 №18

Об утверждении реестра

первичных профсоюзных организаций

Калининской районной организации

«Общероссийского Профсоюза образования»

на  01.10.2022

     В соответствии со ст. 34 Устава Профессионального союза работников  народного образования

и науки РФ и завершением реорганизации первичных профсоюзных организаций  базовых школ

путём присоединения к ним первичных профсоюзных организаций структурных подразделений –

филиалов Президиум Калининской районной организации «Общероссийского Профсоюза

образования»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить Реестр профсоюзных организаций, входящих в организационную структуру

Калининской районной организации «Общероссийского Профсоюза образования» на

01.10.2022 года:

Наименование первичной профсоюзной организации Регистрационный номер в

АИС «Единый реестр

Общероссийского

Профсоюза образования»

ППО СОШ №1 г.Калининска 76168

ППО СОШ №2 г.Калининска 76169

ППО СОШ с.Александровка 3-я 76170

ППО СОШ с.Ахтуба 76171

ППО СОШ с.Анастасьино 76172

ППО СОШ с.Большая Ольшанка 76173

ППО СОШ с.Малая Екатериновка 76174

ППО СОШ Казачка 76175

ППО СОШ с.Колокольцовка 76176

ППО СОШ с.Новые Выселки 76179

ППО СОШ с.Новая Ивановка 76180

ППО СОШ с.Озерки 76181

ППО СОШ с.Нижегороды 76182

ППО СОШ с.Сергиевка 76183

ППО СОШ с.Свердлово 76184

ППО СОШ с.Симоновка 76185

ППО СОШ п.Степное 76187

ППО СОШ с.Таловка 76188

ППО ООШ с.Первомайское 76191

ППО санаторной школы-интерната г.Калининска 76192

ППО детского сада №2 г.Калининска 76194

ППО детского сада №6 г.Калининска 76195

ППО детского сада №7 г.Калининска 76196

ППО детского сада №10 г.Калининска 76197

ППО детского сада №11 г.Калининска 76198

ППО детского сада №12 г.Калининска 76199

ППО детского сада с.Колокольцовка 76201

ППО детского сада п.Степное 76203

ППО аппарата Калининской районной организации Профсоюза 76204

ППО ДДТ г.Калининска 76205

ППО ДЮСШ г.Калининска 76206

ППО управления образования 76207

2. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя Калининской

районной организации «Общероссийского Профсоюза образования».

Председатель                                                                                            Н.В. Колосова